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29 sierpnia 2014

„Powstrzymaj pijanego kierowcę” – kampania

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego włączył się w ogólnopolską kampanię
„Powstrzymaj pijanego kierowcę”, zainaugurowaną przez Państwową Agencję
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Ministerstwo Zdrowia we współpracy z 
Komendą Główną Policji. Kampania ma na celu zmniejszenie liczby pijanych kierowców oraz
podniesienie świadomości odbiorców i zachęcenie do reagowania na przypadki jazdy pod
wpływem alkoholu.

Praca nad modelowaniem właściwych postaw to jedno z ważnych zadań profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych. Każdego dnia możemy spotkać na swojej drodze
pijanego kierowcę. Pamiętajmy, że stanowi on śmiertelne zagrożenie. Powstrzymanie
nietrzeźwego kierującego to konieczność w przeciwnym razie może dojść do tragedii.

Prowadzenie działań edukacyjnych, interwencyjno – sprawdzających, resocjalizacyjnych
wobec kierowców zatrzymanych za jazdę w stanie nietrzeźwości to również  jeden z
kierunków działań wskazanych w Wojewódzkim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w regionie świętokrzyskim na lata 2014-2020, uchwalonym w
bieżącym roku przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.

Jak pokazują statystki Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach z roku na rok sukcesywnie
wrasta liczba ujawnionych kierujących, pod wpływem alkoholu: w  2013- było to 5691
osób a w pierwszym półroczu 2014r. – 2060 osób.  
Liczba wypadków drogowych spowodowanych przez nietrzeźwych kierujących w
2013 r. wyniosła 90,  a w pierwszym półroczu 2014r. – 27 zdarzeń.
Liczba osób poszkodowanych w wypadkach drogowych spowodowanych przez
nietrzeźwych kierujących w 2013 r. wyniosła – 9 osób zabitych i 115 osób rannych.

Sprawdź, jaka powinna być Twoja reakcja. Zamieszczone poniżej filmy pokazują jak
powinniśmy zareagować.
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Film 1
https://www.youtube.com/watch?v=qTd-zGkk014

Film 2

Film 3

https://www.youtube.com/watch?v=qTd-zGkk014

